

様式第4号（第5条関係）

令和 2 年 3 月 31 日

丸亀市議会議長 様

議員名 国方 功夫



令和元年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	26,444	視察費、タブレット通信費等
研 修 費		
広 報 費	87,000	広報誌作成費
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	42,449	プリンターインク、写真プリント代等
資 料 購 入 費	1,760	書籍購入費
人 件 費		
事 務 所 費	117,744	会派室用テレビ購入等
合 計	275,397	

3 残 額 24,603 円

様式第6号(第5条関係)

平成31年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 国方 功夫

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 4月26日	31年度政務活動費	300,000				
令和元年 5月8日	資料作成費		2,040	2,040	297,960	1
年 5月29日	資料作成費		972	3,012	296,988	2
年 9月14日	資料作成費		1,274	4,286	295,714	3
年 10月9日	調査研究費		3,300	7,586	292,414	4
年 10月12日	資料作成費		1,652	9,238	290,762	5
年 10月16日	資料作成費		5,573	14,811	285,189	6
年 11月2日	資料作成費		2,798	17,609	282,391	7
年 11月7日	調査研究費		140	17,749	282,251	8
年 11月15日	事務所費		1,007	18,756	281,244	9
年 11月23日	資料作成費		1,640	20,396	279,604	10
年 11月28日	調査研究費		84	20,480	279,520	11
年 12月4日	事務所費		1,738	22,218	277,782	12

様式第6号(第5条関係)  
平成31年度 政務活動費出納簿

No. 2  
議員氏名 国方 功夫

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和2年 1月21日	資料作成費		1,440	23,658	276,342	13
年 1月29日	資料作成費		140	23,798	276,202	14
年 1月29日	調査研究費		120	23,918	276,082	15
年 2月3日	資料購入費		1,760	25,678	274,322	16
年 2月15日	資料作成費		3,224	28,902	271,098	17
年 2月16日	事務所費		114,999	143,901	156,099	18
年 3月2日	資料作成費		11,713	155,614	144,386	19
年 3月14日	資料作成費		5,260	160,874	139,126	20
年 3月19日	調査研究費		7,208	168,082	131,918	21
年 3月19日	調査研究費		15,592	183,674	116,326	22
年 3月26日	広報費		87,000	270,674	29,326	23
年 3月26日	資料作成費		4,723	275,397	24,603	24